KXOB22-12X1 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
IXYS Corporation KXOB22-12X1 Dystrybutor KXOB22-12X1 Dostawca KXOB22-12X1
Cena KXOB22-12X1 Zdjęcia KXOB22-12X1 Obraz KXOB22-12X1
Arkusz danych KXOB22-12X1 PDF KXOB22-12X1 Pobierz arkusz danych Arkusz danych KXOB22-12X1
Zdjęcie KXOB22-12X1 Kup KXOB22-12X1 Kup IXYS Corporation KXOB22-12X1
IXYS Corporation KXOB22-12X1 IXYS Corporation Dostawca Dystrybutor IXYS Corporation
IXYS Corporation KXOB22-12X1 IXYS KXOB22-12X1
IXYS Corporation
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER KXOB22-12X1
PRODUCENT IXYS Corporation
OPIS MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE @ PMPP 500mV
NAPIĘCIE - OTWARTY OBIEG 630mV
RODZAJ Monocrystalline
ROZMIAR / WYMIAR 0.866" L x 0.276" W x 0.074" H (22.00mm x 7.00mm x 1.80mm)
SERIA IXOLAR™
PACKAGE / CASE Cells
INNE NAZWY KXOB2212X1
TEMPERATURA ROBOCZA -
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 3 (168 Hours)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS Monocrystalline Solar Cell 630mV
OBECNY @ PMPP 44.6mA
PRĄD - ZWARCIE (ISC) 50mA
KXOB22-12X1
Part Number: KXOB22-12X1
Producent / marka: IXYS Corporation
Opis produktu MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KXOB22-12X1.pdf
2.KXOB22-12X1.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje KXOB22-12X1
1.KXOB22-12X1.pdf
2.KXOB22-12X1.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
AM-8801CAR
Producenci:  Panasonic
Opis:  SOLAR CELL AM 57.7MM X 55.1MM
Na stanie:  129 pcs
RFQ
KXOB22-04X3
Producenci:  IXYS Corporation
Opis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Na stanie:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8
Producenci:  IXYS Corporation
Opis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Na stanie:  Out stock
RFQ
3604
Producenci:  Kitronik
Opis:  3.0V 100MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
Na stanie:  199 pcs
RFQ
AM-5608CAR
Producenci:  Panasonic
Opis:  SOLAR CELL AM 60.1MM X 41.3MM
Na stanie:  88 pcs
RFQ
114990057
Producenci:  Seeed
Opis:  2V 0.5W THIN-FILM FLEXIBLE SOLAR
Na stanie:  Out stock
RFQ
SLMD600H10L
Producenci:  IXYS Corporation
Opis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 35MM
Na stanie:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8F
Producenci:  IXYS Corporation
Opis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Na stanie:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1F
Producenci:  IXYS Corporation
Opis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Na stanie:  Out stock
RFQ
SLMD480H12
Producenci:  IXYS Corporation
Opis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 35MM
Na stanie:  Out stock
RFQ
XOD17-12B-TS
Producenci:  IXYS Corporation
Opis:  SENSOR MONOCRYSTALLINE MOD 6X20
Na stanie:  Out stock
RFQ
KXOB22-04X3F
Producenci:  IXYS Corporation
Opis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Na stanie:  Out stock
RFQ